In Dei nomine amen. Auditis et intellectis meritis cause seu causarum ma-
trimonii et divorcii que coram nobis Johanne de Neuton’ legum doctore, ve-
nerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ 
commissario in hac parte specialiter deputato, in consistorio Elien’ non per 
viam appellacionis seu querele sed per viam primarie iurisdiccionis diucius 
vertebatur inter Johannem Wedon’ iuniorem partem actricem ex parte una et 
Galfridum Cobbe de Wynepo, Elien’ diocesis et Elianoram Fraunceys partem 
ream ex altera, partibus preditis coram nobis legitime comparentibus, libello 
oblato in dicta causa seu causis et a parte rea optento, cuius tenor talis est, 
“In Dei nomine amen” etc., liteque contestata negative ad eundem, iuratisque 
partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, datus fuit terminus ad 
producendum testes. Quo termino adveniente productis quibusdem testibus 
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quibus admissis iuratis nondum examinatis. Et quia dictus Johannes exami- 
nacionem dictorum testium non curavit procurare nec alios producere neque 
alias probaciones ministravit, cesserunt omnes termini probatorii datusque 
fuit dies ad proponendum omnia in facto consistencia. Quo die nullo dicto 
seu proposito, tandem de consensu parcium fuit in dicta causa seu causis 
concluso, nos igitur Johannes commissarius antedictus rimato et investigato 
toto processu in dicta causa seu causis habito, invocata Spiritus Sancti gracia, 
de consilio iurisperitorum nobis in hac parte assidencium, procedimus ad 
sentenciam diffinitivam in hunc modum: 

In Dei nomine amen. Quia nos Johannes de Neuton’ commissarius an- 
tedictus invenimus ipsum Johannem intencionem suam minime fundasse et 
probasse, ipsos Galfridum et Elianoram ab impeticione dicti Johannis absol- 
vimus ipsumque Johannem in expensis per ipsos Galfridum et Elianoram in 
dicta causa seu causis legitime factis eisdem refundendis propter ipsius teme- 
rariam fatigacionem et vexacionem iniustam condempnamus in hiis scriptis, 
taxacionem earum nobis specialiter reservando. Acta sunt hec anno domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo octavo indiccione secunda pontificatus 
domini Urbani pape sexti anno primo mensis decembris die quarta in can- 
cello ecclesie Sancti Michaelis Cantebr’. Presentibus magistris Thoma de 
Gloucestr’, Jacobo de Cotenham, Petro Caprik’ et Waltero de Sutton’ notario 
publico, Lincoln’, Elien’ et Wigorn’ diocesium, testibus vocatis et rogatis.